平成 26 年 10 月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ リ ー ク ア ウ ト

代 表 者 名 代表取締役 CEO 本 田  謙

（コード番号：6094 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 CFO 横 山 幸 太 郎

（TEL. 03-6721-1740）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年９月期（平成 25 年 10 月１日～平成 26 年９月 30 日）の業績予想について、

下記のとおり差異が発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値と実績値との差異

平成 26 年 9 月期（平成 25 年 10 月１日～平成 26 年９月 30 日）    （単位：百万円、％）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 3,140 136 106 1 0 円 31 銭

今回修正予想（Ｂ） 3,224 191 172 49 8 円 70 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 83 54 65 47 ―

増 減 率 （ ％ ） 2.7 40.2 61.1 ― ―

（参考）前期実績

（平成 25 年９月期）
2,162 253 251 86 16 円 19 銭

（注）当社は、平成 26 年２月 26 日付で、普通株式１株につき 10 株の株式分割を行っておりま

す。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して１株当たり当期純利益を

算定しております。

２．差異発生の理由

売上高は、概ね予想のとおりに推移いたしました。営業利益、経常利益、当期純利益は、販

売費及び一般管理費が、予想よりも抑制されたことから、前回発表予想を上回りました。

以上